

**Ogłoszenie o możliwości zgłoszenia uwag do oferty złożonej
przez Stowarzyszenie „ŻYJ KOLOROWO”
w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie**

W dniu 17 maja 2021 r. do Urzędu Miasta i Gminy Sobótka wpłynęła oferta złożona przez **Stowarzyszenie „ŻYJ KOLOROWO”**, na realizację zadania publicznego pn. „Konkurs WroClavile”.

Wobec powyższego zamieszcza się ofertę w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Sobótka oraz na stronie internetowej www.sobotka.pl w zakładce organizacje pozarządowe, ogłoszenia.

Informujemy, że zgodnie z art.19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) można zgłaszać uwagi dotyczące złożonej oferty.

Uwagi należy zgłaszać pisemnie w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy Sobótka w Sekretariacie, pok. 1, drogą elektroniczną na adres e-mailowy mmarciszyn@sobotka.pl oraz listownie na adres – Urząd Miasta i Gminy Sobótka ul. Rynek 1, 55-050 Sobótka, do dnia 25 maja 2021 roku (decyduje data wpływu do Urzędu).

W załączeniu:

1. Oferta

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/~~niepobieranie~~*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miasta i Gminy Sobótka
2. Rodzaj zadania publicznego¹	Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie „ŻYJ KOLOROWO!”, forma prawna: stowarzyszenie, nr KRS: 0000048708, adres siedziby: pl. Św. Macieja 5A, 50-244 Wrocław, adres e-mail: biuro@zyjkolorowo.org , tel. 695 599 468
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Melka, tel. 502 217 455

[Handwritten signature]
[Handwritten number: 2021/05/18/4085]
[Red stamp: 17.05.2021]
[Red stamp: 502 217 455]
[Red stamp: 502 217 455]

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego		Konkurs WroClavile	
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	28 maja 2021	Data zakończenia 30 maja 2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
CELE ZADANIA:			
<ul style="list-style-type: none">- zorganizowanie finału VI Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego dla Pianistów Amatorów, pochodzących z 7 krajów europejskich: Polski, Ukrainy, Niemiec, Szwecji, Norwegii, Belgii i Hiszpanii.- stworzenie miejsca integracji międzynarodowej w obszarze kultury – spotkanie pasjonatów gry na fortepianie pochodzących z różnych krajów;- integracja międzypokoleniowa i kulturowa- wymiana doświadczeń w obszarze współpracy międzynarodowej- zorganizowanie wydarzenia kulturalnego (koncertu) dla społeczności lokalnej Gminy Sobóka- zaangażowanie lokalnej młodzieży w wolontariat oraz do aktywnego udziału w kulturze			
CZAS I MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA:			
Konkurs będzie miał miejsce w dniach 28-30 maja 2021, w Regionalnym Centrum Kultury Słowiańskiej w Sobócce. Koncert finałowy – 29 maja 2021 w RCKS w Sobócce Przewidywana grupa odbiorców: 28 uczestników, 14 wolontariuszy, publiczność lokalna (180 osób) oraz internetowa			
PRZEWDYWANY WKŁAD WŁASNY OSOBOWY I RZECZOWY:			
Obsługa logistyczna wydarzenia, promocja wydarzenia, obsługa księgową, dokumentacja fotograficzna			

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie finału Konkursu WroClavile dla Pianistów Amatorów – trzy sesje w RCKS Sobótka	28 uczestników z 7 krajów Europy - trzy sesje po 2 godziny	Przesłuchania częściowo otwarte dla publiczności Transmisja internetowa, dokumentacja fotograficzna, dźwiękowa i filmowa
Koncert pianistyczny w RCKS w Sobótce	Koncert dla 180 osób, czas trwania 3 godziny	Transmisja internetowa, dokumentacja fotograficzna, dźwiękowa i filmowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „ŻYJ KOLOROWO!” działa od ponad 20 lat w obszarze aktywizacji i rozwoju dzieci i młodzieży. W okresie tym Stowarzyszenie realizowało szereg działań w obszarze kultury, jak choćby: cykliczna organizacja konkursów fotograficznych i literackich, projekty międzynarodowe dotyczące rzemiosła artystycznego, organizacja warsztatów artystycznych i happeninów. Przez 2 lata Stowarzyszenie współpracowało z Dolnośląskim Towarzystwem Muzycznym przy prowadzeniu społecznego ogniska artystycznego dla dzieci i młodzieży.

Stowarzyszenie „ŻYJ KOLOROWO!” posiada też bogate doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą, w tym poprzez wieloletnie prowadzenie świetlic środowiskowych (łącznie 8 w różnych miejscowościach), organizację wypoczynku letniego i zimowego (od ponad 20 lat, nawet do 700 uczestników rocznie) oraz rozwijanie wolontariatu szkolnego na terenie województwa Dolnośląskiego (współpraca z ponad 2 tys. wolontariuszy szkolnych).

W ostatnich latach Stowarzyszenie włączyło się w działania związane z integracją europejską i transkontynentalną. Zrealizowało 3 projekty wymian młodzieży w ramach programu Erasmus+ (każdy po ok. 50 uczestników) i jest w trakcie realizacji 2 kolejnych. W ramach Programu Wind International Stowarzyszenie zorganizowało pobyt we wrocławskich organizacjach pozarządowych i instytucjach publicznych ponad 150 wolontariuszy z Chin.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	z dotacji	z innych źródeł
1.	Nagrody dla laureatów	1500	1500	0
2	Wyżywienie dla wolontariatu	250	0	250
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		1750	1500	250

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

mar. inż. Jacek Bednarek

Stowarzyszenie „ŻYJ KOLOROWO!”

50-244 Wrocław, pl. św. Macieja 5A

Tel. 71 79 19 789

NIP 898-19-46-292 REGON 932268416

.....
data

.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)